
통합지출부
(기간 : 2019년 12월  ~ 2020년 03월  )

(단위 : 원)회계연도 :2019년

정책사업 :학교 일반운영

일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

단위사업 :학교기관 운영 부서기본운영세부사업 :

전기 계 11,640,000 7,781,810 6,972,870 6,972,870 3,858,190 808,940 0

2019-12-02
2019년 12월 직책급업무

추진비 지급
김종금 교장실운영

직책급업무추진

비
0 0 280,000 280,000 3,858,190 528,940 001304-1    

2019-12-04
2019학년도 학생 생활지

도용 간식 구입

(주)이베이코리

아
교장실운영 일반업무추진비 0 97,940 0 0 3,760,250 626,880 001329

2019-12-04 교육공무직원 협의회
하모니마트-시흥

죽율점외 1명
교장실운영 일반업무추진비 0 122,800 0 0 3,637,450 749,680 001331

2019-12-05 교직원 결혼 축의금 송주현 교장실운영 일반업무추진비 0 50,000 0 0 3,587,450 799,680 001333

2019-12-05 교직원 결혼 축의금 송주현 교장실운영 일반업무추진비 0 0 50,000 50,000 3,587,450 749,680 001333-1    

2019-12-09 접대용품 구입 펩코코리아(주) 교장실운영 일반업무추진비 0 58,400 0 0 3,529,050 808,080 001374

2019-12-10 접대용품(국산차) 구입
롯데쇼핑(주) 롯

데마트사업본부
교장실운영 일반업무추진비 0 0 145,140 145,140 3,529,050 662,940 001215-1    

2019-12-10 접대용품(원두커피) 구입
펩코코리아 주식

회사
교장실운영 일반업무추진비 0 0 19,900 19,900 3,529,050 643,040 001213-1    

2019-12-10 2019학년도 교직원 문화체험의 날

 연수 식사비 지급(5학년)

비에프에스글로

벌 장사랑
교장실운영 일반업무추진비 0 0 40,000 40,000 3,529,050 603,040 001313-1    

2019-12-10 2019학년도 교직원 문화체험의 날

 연수 식사비 지급(3학년)
스타벅스 교장실운영 일반업무추진비 0 0 39,900 39,900 3,529,050 563,140 001315-1    

2019-12-10 2019학년도 교직원 문화체험의 날

 연수 식사비 지급(4학년)
스타벅스 교장실운영 일반업무추진비 0 0 39,100 39,100 3,529,050 524,040 001320-1    

2019-12-10 2019학년도 교직원 문화체험의 날

 연수 식사비 지급
채선당 교장실운영 일반업무추진비 0 0 40,000 40,000 3,529,050 484,040 001281-1    

2019-12-10 2019학년도 교직원 문화체험의 날

 연수 식사비 지급(2학년)
(주)리쉬코리아 교장실운영 일반업무추진비 0 0 50,000 50,000 3,529,050 434,040 001276-1    

2019-12-10 2019학년도 교직원 문화체험의 날

 연수 식사비 지급

채선당의 자연한

그릇 롯데광명점
교장실운영 일반업무추진비 0 0 50,000 50,000 3,529,050 384,040 001295-1    

2019-12-10 2019학년도 교직원 문화체험의 날

 연수 식사비 지급
고래식당 배곧점 교장실운영 일반업무추진비 0 0 50,000 50,000 3,529,050 334,040 001286-1    
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일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

2019-12-10 2019학년도 교직원 문화체험의 날

 연수 식사비 지급(6학년)
노혜정 교장실운영 일반업무추진비 0 0 40,000 40,000 3,529,050 294,040 001301-1    

2019-12-10 2019학년도 교직원 문화체험의 날

 연수 식사비 지급
CGV배곧 교장실운영 일반업무추진비 0 0 14,900 14,900 3,529,050 279,140 001262-1    

2019-12-17 2019년 도서실 행사 시화문구 교장실운영 일반업무추진비 0 50,000 0 0 3,479,050 329,140 001422

2019-12-19 교사 주OO 부친상 부조금 주은희 교장실운영 일반업무추진비 0 50,000 0 0 3,429,050 379,140 001442

2019-12-19 2019년 도서실 행사 시화문구 교장실운영 일반업무추진비 0 0 50,000 50,000 3,429,050 329,140 001422-1    

2019-12-19 교사 주OO 부친상 부조금 주은희 교장실운영 일반업무추진비 0 0 50,000 50,000 3,429,050 279,140 001442-1    

2019-12-23
교직원 격려 점심식사 제

공
우강 교장실운영 일반업무추진비 0 100,000 0 0 3,329,050 379,140 001475

2019-12-24 접대용품 구입 펩코코리아(주) 교장실운영 일반업무추진비 0 0 58,400 58,400 3,329,050 320,740 001374-1    

2019-12-24 교육공무직원 협의회
하모니마트-시흥

죽율점외 1명
교장실운영 일반업무추진비 0 0 122,800 122,800 3,329,050 197,940 001331-1    

2019-12-24
2019학년도 학생 생활지

도용 간식 구입

(주)이베이코리

아
교장실운영 일반업무추진비 0 0 97,940 97,940 3,329,050 100,000 001329-1    

2019-12-30 추경6회  교장실운영  732,000 0 0 0 4,061,050 100,000 0

732,000 529,140 1,238,080 1,238,080 4,061,050 100,000 0월 계

2020-01-03
2020년 1월 직책급업무추

진비 지급
김종금 교장실운영

직책급업무추진

비
0 280,000 0 0 3,781,050 380,000 001508

2020-01-06
2020학년도 학사운영 기

획협의회 실시
우강 교장실운영 일반업무추진비 0 250,000 0 0 3,531,050 630,000 001530

2020-01-07 2019학년도 오케스트라 졸업연주 

연습 간식비 구입
롯데쇼핑(주) 교장실운영 일반업무추진비 0 56,640 0 0 3,474,410 686,640 001564

2020-01-07
2020년 1월 직책급업무추

진비 지급
김종금 교장실운영

직책급업무추진

비
0 0 280,000 280,000 3,474,410 406,640 001508-1    

2020-01-07
교직원 격려 점심식사 제

공
우강 교장실운영 일반업무추진비 0 0 100,000 100,000 3,474,410 306,640 001475-1    

2020-01-08 접대용품 구입
롯데쇼핑(주) 롯

데마트사업본부
교장실운영 일반업무추진비 0 292,820 0 0 3,181,590 599,460 001550

2020-01-08
2019학년도 종업식 전교

직원 협의회 실시
생금마을 교장실운영 일반업무추진비 0 380,000 0 0 2,801,590 979,460 001559
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지출

번호

2020-01-13
방학 중 근무자 격려 중

식 제공
청국장,부대찌개 교장실운영 일반업무추진비 0 88,000 0 0 2,713,590 1,067,460 001604

2020-01-22 접대용품 구입
롯데쇼핑(주) 롯

데마트사업본부
교장실운영 일반업무추진비 0 0 292,820 292,820 2,713,590 774,640 001550-1    

2020-01-22
2020학년도 학사운영 기

획협의회 실시
우강 교장실운영 일반업무추진비 0 0 250,000 250,000 2,713,590 524,640 001530-1    

2020-01-22
2019학년도 종업식 전교

직원 협의회 실시
생금마을 교장실운영 일반업무추진비 0 0 380,000 380,000 2,713,590 144,640 001559-1    

2020-01-22 2019학년도 오케스트라 졸업연주 

연습 간식비 구입
롯데쇼핑(주) 교장실운영 일반업무추진비 0 0 56,640 56,640 2,713,590 88,000 001564-1    

2020-01-22
방학 중 근무자 격려 중

식 제공
청국장,부대찌개 교장실운영 일반업무추진비 0 0 88,000 88,000 2,713,590 0 001604-1    

2020-01-31
방학중 근무자 격려 중식

 제공
생금마을 교장실운영 일반업무추진비 0 100,000 0 0 2,613,590 100,000 001700

0 1,447,460 1,447,460 1,447,460 2,613,590 100,000 0월 계

2020-02-03
2020년 2월 직책급업무추

진비 지급
김종금 교장실운영

직책급업무추진

비
0 280,000 0 0 2,333,590 380,000 001692

2020-02-03
2020년 2월 직책급업무추

진비 지급
김종금 교장실운영

직책급업무추진

비
0 0 280,000 280,000 2,333,590 100,000 001692-1    

2020-02-05
신종코로나바이러스 예방

 교직원 협의회
생금마을 교장실운영 일반업무추진비 0 164,000 0 0 2,169,590 264,000 001717

2020-02-10
방학중 근무자 격려 중식

 제공
생금마을 교장실운영 일반업무추진비 0 0 100,000 100,000 2,169,590 164,000 001700-1    

2020-02-12 추경7회  교장실운영  -934,000 0 0 0 1,235,590 164,000 0

2020-02-12 학교운영위원회 간담회 미다미 교장실운영 일반업무추진비 0 42,900 0 0 1,192,690 206,900 001751

2020-02-19
2020학년도 신학기 교육과정 협의

회 및 간담회비 지급(1~4학년, 유

치원)
미다미 교장실운영 일반업무추진비 0 315,000 0 0 877,690 521,900 001769

2020-02-20 2020학년도 신학기 교육과정 협의

회 및 간담회비(5,6학년부)
미다미 교장실운영 일반업무추진비 0 180,000 0 0 697,690 701,900 001780

2020-02-20
교직원 외조부상 조의금 

지급
장슬아 교장실운영 일반업무추진비 0 50,000 0 0 647,690 751,900 001782

2020-02-21
2020학년도 신학기 교육과정 협의

 부장단 간담회 및 지방공무원 소

통과 헙업 실시
신대가 교장실운영 일반업무추진비 0 234,000 0 0 413,690 985,900 001791

2020-02-21
교직원 외조부상 조의금 

지급
장슬아 교장실운영 일반업무추진비 0 0 50,000 50,000 413,690 935,900 001782-1    
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2020-02-21
신종코로나바이러스 예방

 교직원 협의회
생금마을 교장실운영 일반업무추진비 0 0 164,000 164,000 413,690 771,900 001717-1    

2020-02-21 학교운영위원회 간담회 미다미 교장실운영 일반업무추진비 0 0 42,900 42,900 413,690 729,000 001751-1    

2020-02-24
2019학년도 교육공무직원

 4분기 협의회
생금마을 교장실운영 일반업무추진비 0 252,000 0 0 161,690 981,000 001788

2020-02-24
2020학년도 신학기 교육

과정 부장 협의회
생금마을 교장실운영 일반업무추진비 0 50,000 0 0 111,690 1,031,000 001789

2020-02-25
코로나19 대응 관련 간담

회 식사비
생금마을 교장실운영 일반업무추진비 0 90,000 0 0 21,690 1,121,000 001796

2020-02-25 2020학년도 신학기 교육과정 협의

회 및 간담회비(5,6학년부)
미다미 교장실운영 일반업무추진비 0 0 180,000 180,000 21,690 941,000 001780-1    

2020-02-25
2020학년도 신학기 교육과정 협의

회 및 간담회비 지급(1~4학년, 유

치원)
미다미 교장실운영 일반업무추진비 0 0 315,000 315,000 21,690 626,000 001769-1    

2020-02-25
2020학년도 신학기 교육

과정 부장 협의회
생금마을 교장실운영 일반업무추진비 0 0 50,000 50,000 21,690 576,000 001789-1    

2020-02-25
2019학년도 교육공무직원

 4분기 협의회
생금마을 교장실운영 일반업무추진비 0 0 252,000 252,000 21,690 324,000 001788-1    

2020-02-26
2020학년도 신학기 교육과정 협의

 부장단 간담회 및 지방공무원 소

통과 헙업 실시
신대가 교장실운영 일반업무추진비 0 0 234,000 234,000 21,690 90,000 001791-1    

2020-02-28
코로나19 대응 관련 간담

회 식사비
생금마을 교장실운영 일반업무추진비 0 0 90,000 90,000 21,690 0 001796-1    

-934,000 1,657,900 1,757,900 1,757,900 21,690 0 0월 계

-202,000 3,634,500 4,443,440 4,443,440 21,690 0 0기간 계

누 계 11,438,000 11,416,310 11,416,310 11,416,310 21,690 0 0
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